MUNICÍPIO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO NO 1758/2021 Em 19 de agosto de 2021

Protocolo: 6943/2021 de 30/0B/2021 1 4:49
Documeíito: Resposta rio l à Indicação no 3563/2019
Interessado: PREFEITURA DO MUNlciplG DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI
MD. Presidente da Câmara Municipal
Rua São Bento,887
ARARAQUARA/Se

Senhor Presidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 3563/2019 de autoria do Ex Vereador ZE LUIZ. informamos. conforme
manifestação prestada pela Coordenadoria de Mobilidade Urbana, que a solicitação
foiatendída

estima e consideração
Na oportunidade. renovamos os protestos de nossa

AtenciosameAte

ALANJÜ.VA
Chefe db Gàbínete

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: H4V0T3R3W9B0V3U0
		2021-09-10T16:14:17-0300